Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. apelidesly Nombr?s eoseniores Puesto Institucional b Direccién institucional Cludacleniialous Teléfe instituci Correo Electrénico institucional
y servidoras pertenece labora telefénica
1 Alava Ponce Vielka Maria Servidor Publico 1 Contabilidad Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 114 vielka.alava@casadelacultura.gob.ec
2 Basurto Falcones Carmen Inés Lucia Telefonista Secretaria Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 100 ines.basurto@casadelacultura.gob.ec
3 Caicedo Garcia Blanca Matilde Servidor Publico de Apoyo 1 Secretaria Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 107 blanca.caicedo@casadelacultura.gob.ec
4 Corral Solérzano Pablo Edilberto Guardian Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 pablo.corral@casadelacultura.gob.ec
5 |Delgado Cevallos Martha Roxana Servidor Publico 1 Secretaria Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 107 martha.delgado@casadelacultura.gob.ec
7 Garcia Garcia Byron José Guardian Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2652 243 byron.garcia@casadelacultura.gob.ec
6 Iglesias Briones Dumar Alberto Presidente Presidencia Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2652 243 110 dumar.iglesias@casadelacultura.gob.ec
8 Macias Mero Rosa Mercedes Servidor Publico 1 Contabilidad Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2652 243 105 rosa.macias@casadelacultura.gob.ec
9 Macias Piloso Mariuxi Lorena Servidor Publico 2 Contabilidad Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 104 mary.macias@casadelacultura.gob.ec
10 |Menéndez Falcones Pedro Holger Guardian Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 pedro.menendez@casadelacultura.gob.ec
11 |Osorio Saltos Alejandro Servidor Publico de Apoyo 1 Asistente Presidencia Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2652 243 alejandro.osorio@casadelacultura.gob.ec
12 Rodriguez Bravo Ramén Huberman Guardian Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 ramon.rodriguez@casadelacultura.gob.ec
13 |Sion Loor Jean Paul Servidor Publico de Apoyo 4 Tic's Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 115 jean.sion@casadelacultura.gob.ec
14 |Solérzano Navia Sandra Maria Servidor Publico 3 Secretaria Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 110 sandra.solorzano@casadelacultura.gob.ec
15 |Tejena Pefiafiel Mario Conserje Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243
16 |Veldsquez Pinoargote Brenda Lisy Servidor Publico 2 Biblioteca Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2 652 243 102 brenda.velasquez@casadelacultura.gob.ec
17  |Yugsi Quisaguano Carlos Humberto Guardian Guardiania Sucre y Garcia Moreno Portoviejo (593) 2652 243 carlos.yugsi@casadelacultura.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 10/05/2017
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARIA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

SANDRA MARIA SOLORZANO NAVIA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

sandra.solorzano@casadelacultura.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(05) 2652 243 EXT. 110

Casa de la Cultura Ecuatoriana Benjamin Carrién, Nicleo de Manabi
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